

Código e nome do item

		Fabricante	Embalagem	Quantidade
61	29415 - MASCARA CIRURGICA TRIPLA COM ELASTICO DESC (NP) Unidade		Unidade	10000.0

Informações de compras anteriores

18/03/2022	09/03/2022
Fornecedor: Ello Distribuicao Ltda - Epp Marca: MASCARA CIR TRIPLA C/ ELASTICO C/50 UNID - VENKURI Quantidade: 7000.0 Preço Unitário: R\$ 0.2800	Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda Marca: MULTILASER Quantidade: 7000.0 Preço Unitário: R\$ 0.3000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 08/04/2022 às 17:25:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA TRIPLA C/ELASTICO C/CLIP CX C/50UN	INOVEN	PACOTE (50)	10000.0	R\$ 0.1420	R\$ 1.420,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ello Distribuicao Ltda - Epp	17/04/2022 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 11/04/2022 às 15:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA CIR TRIPLA C/ ELASTICO C/50 UNID - VENKURI	MASCARA CIR TRIPLA C/ ELASTICO C/50 UNID - VENKURI	(50)	10000.0	R\$ 0.1600	R\$ 1.600,0000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medical Log Comercio De Produtos Medicos Ltda - Epp	05/05/2022 às 00:00:00	4 dias	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 11/04/2022 às 10:09:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA CIRURGICA TRIPLA CAMADA COM FILTRO E ELÁSTICO	MEDICAL LOG	EMBALAGEM (50)	10000.0	R\$ 0.1700	R\$ 1.700,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000

Resposta 07/04/2022 às 10:39:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA TRIPLA DESCARTÁVEL COM ELASTICO PACOTE DE 50 UNIDADES-OPEN	OPEN	PACOTE (10000)	10000.0	R\$ 0.1800	R\$ 1.800,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Confortell Ind E Comercio De Produtos Ortopédicos Ltda - me	05/05/2022 às 00:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0001

Resposta 08/04/2022 às 17:52:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA CIRURGICA TRIPLA DESCARTAVEL CONFORTELL	CONFORTELL	PACOTE (50)	10000.0	R\$ 0.1800	R\$ 1.800,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 08/04/2022 às 14:02:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA DESC.C/ELASTICO TRIPLA (HC400) C/50 MULTILASER	MULTILASER	CX (50)	10000.0	R\$ 0.1980	R\$ 1.980,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ampla Distribuidora De Medicamentos Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	6 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.5000

Resposta 07/04/2022 às 15:04:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA DESCARTAVEL	WINNER	UNIDADE (50)	10000.0	R\$ 0.2000	R\$ 2.000,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
------------	----------------------	------------------	-----------	-------	--------------------

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MCW - Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	6 dias	21 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.800,0000

Resposta 08/04/2022 às 15:05:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA DESC.RETANG.SANF.C/ELASTICO TRIPLA BRANCA MEDIX PCT/50UN	MEDIX	PCT (50)	10000.0	R\$ 0,2100	R\$ 2.100,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comfort Epi e Comércio de Descartáveis Ltda - Me	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.200,0000

Resposta 11/04/2022 às 09:55:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA CIRURGICA SMS TRIPLA CAMADA COM ELASTICO BRANCA BFE 96,7% DESCARTAVEL MASCARA CIRURGICA SMS TRIPLA CAMADA COM ELASTICO MARCA TALGE	TALGE	PCT (50)	10000.0	R\$ 0,2150	R\$ 2.150,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
C.a Distribuidora De Produtos Hospitalares Eireli-me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 08/04/2022 às 17:15:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA DESC. TRIPLA C/ELAST. C/50	OLIMED	CAIXA (50)	10000.0	R\$ 0,2160	R\$ 2.160,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medicom Eireli - Me	05/05/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000

Resposta 08/04/2022 às 14:41:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA BRANCA CX C/50 UN	SPODONGO DISTRIBUIDORA	CX (50)	10000.0	R\$ 0,2180	R\$ 2.180,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 05/04/2022 às 16:30:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA DESC. TRIPLA C/ELASTICA C/50, K-DU	MASCARA DESC. TRIPLA C/ELASTICA C/50, K-DU	(50)	10000.0	R\$ 0,2200	R\$ 2.200,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Nc Produtos Descartáveis	05/05/2022 às 00:00:00	9 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000

Resposta 11/04/2022 às 10:15:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA COM ELÁSTICO (PCT C/ 50 UNID.)	NC DESC	Pacote (50)	10000.0	R\$ 0,2200	R\$ 2.200,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	05/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 08/04/2022 às 17:56:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA COM ELASTICO	NAYR	CAIXA (50)	10000.0	R\$ 0,2400	R\$ 2.400,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
R2 Med Distribuidora De Medicamentos Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000

Resposta 08/04/2022 às 12:42:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA DESC. C/ELASTICO TRIPLA C/50UNDS BRANCA	NEWDESC	50 (50)	10000.0	R\$ 0,2420	R\$ 2.420,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 05/04/2022 às 16:34:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
---------------------------------	------------	-----------	------------	----------------	-------------

Resposta 05/04/2022 às 16:34:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TOP QUALITY MASCARA DESCARTAVEL MEDIX BRASIL	MEDIX	UNIDADE (50)	10000.0	R\$ 0,2450	R\$ 2.450,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
R3 Comercio E Consultoria E Tecnologia Em Segurança Ltda - Me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 05/04/2022 às 16:30:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA COM ELASTICO - 1X1 - GLOMED - GLOMED	MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA COM ELASTICO - 1x1 - GLOMED - GLOMED	(1)	10000.0	R\$ 0,2598	R\$ 2.598,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
NL Produtos Hospitalares Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000

Resposta 08/04/2022 às 15:07:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA DESC. TRIPLA C/ELASTICO - AZUL CX C/50 UND - SAFEMASK	SAFEMASK	CAIXA (50)	10000.0	R\$ 0,2600	R\$ 2.600,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 08/04/2022 às 10:35:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA DES. TRIPLA C/ ELAST C/50	ANÁPOLIS	CAIXA (50)	10000.0	R\$ 0,2782	R\$ 2.782,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 08/04/2022 às 14:34:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA DESC. TRIPLA AZUL C/ ELAST. CTU/50 PROCARE	Xiantao Xingrong	CAIXA (50)	10000.0	R\$ 0,2800	R\$ 2.800,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Lrr Distribuidora De Material Hospitalar	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	20 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 11/04/2022 às 09:54:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL DESCARPACK	DESCARPACK	UNIDADE (50)	10000.0	R\$ 0,3100	R\$ 3.100,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
H M Borges	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 11/04/2022 às 09:37:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA CIRURGICA COM ELASTICO	KDU	CX (50)	10000.0	R\$ 0,3600	R\$ 3.600,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 09/04/2022 às 11:17:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA TRIPLA DESCARTAVEL COM ELASTICO	MEDIX	CAIXA (50)	10000.0	R\$ 0,3800	R\$ 3.800,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MED RIOS COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 200,0000

Resposta 11/04/2022 às 10:24:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA DESC. TRIPLA C/ ELÁSTICO BR C/50	NEW DESC	CAIXA (50)	10000.0	R\$ 0,3906	R\$ 3.906,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
BMG Distribuidora De Produtos Hospitalares Ltda - EPP	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000

Resposta 08/04/2022 às 16:11:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA C/ ELÁSTICO	DESCARBOX	CX (50)	10000.0	R\$ 0,3918	R\$ 3.918,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Anbioton Importadora Ltda	13/04/2022 às 12:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 08/04/2022 às 12:26:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA DESCART. TRIPLA C/ELASTICO C/CLIPES NASAL CX C 50 - NEVE -- NEVE PREMIUM	MASCARA DESCART. TRIPLA C/ELASTICO C/CLIPES NASAL CX C/50 - NEVE -- NEVE PREMIUM	(50)	10000.0	R\$ 0,4280	R\$ 4.280,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	10/05/2022 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000

Resposta 08/04/2022 às 17:36:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
EPI MASCARA CIRURGICA DESCAR.50UNID (MULTILASER) -- MULTILASER INDUSTRIAL S/A	EPI MASCARA CIRURGICA DESCAR.50unid (MULTILASER) -- MULTILASER INDUSTRIAL S/A	(50)	10000.0	R\$ 0,4600	R\$ 4.600,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Benenutri Comercial Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 05/04/2022 às 16:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA CIRURGICA BRANCA - CX 50 UND - MUNDIAL FENIX COMERCIO ATACADISTA DE TECIDOS EIRELI - MUNDIAL FENIX COMERCIO ATACADISTA DE TECIDOS EIRELI	MASCARA CIRURGICA BRANCA - CX 50 UND - MUNDIAL FENIX COMERCIO ATACADISTA DE TECIDOS EIRELI - MUNDIAL FENIX COMERCIO ATACADISTA DE TECIDOS EIRELI	(50)	10000.0	R\$ 0,5500	R\$ 5.500,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Trisoft Têxtil Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	7 dias	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3,0000

Resposta 07/04/2022 às 11:31:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA PROT. MSK95 PFF2-S (N95) CA 45.047	TRISOFT	CAIXA (1000)	10000.0	R\$ 1,2000	R\$ 12.000,0000

Código e nome do item

Fabricante

Embalagem

Quantidade

62	22847 - PAPEL TECIDO NAO TECIDO SMS 120X120CM LEVE Folha		Folha	300.0
----	--	--	-------	-------

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirurgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	13/04/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 08/04/2022 às 18:01:00

Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
NEVE	(200)	300.0	R\$ 2.1010	R\$ 630,3000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 08/04/2022 às 17:26:00

Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
INVOLUCRO P/EST 120x120 40G LEVE C/40UN 16010104L	VENKURI CAIXA (40)	300.0	R\$ 2.7720	R\$ 831,6000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 11/04/2022 às 15:58:00

Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
EMBALAGEM P/EST.SMS 120X120 40G C/30FLS AMCOR	AMCOR CX (30)	300.0	R\$ 3,2900	R\$ 987,0000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 05/04/2022 às 16:34:00

Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MANTA SMS 120X120CM AZUL 40GR , LUDAN	MANTA SMS 120X120CM AZUL 40GR , LUDAN (50)	300.0	R\$ 3,4541	R\$ 1.036,2300

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 09/04/2022 às 11:18:00

Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
WRAPS PARA ESTERILIZAÇÃO SMS 40 G 120CM X120 CM	POLARFIX 1 (50)	300.0	R\$ 4,0340	R\$ 1.210,2000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
NL Produtos Hospitalares Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000

Resposta 08/04/2022 às 15:08:00

Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MANTA DE SMS 120X120 MAXIPACK GRAMATURA PESADO	MAXIPACK PCT (25)	300.0	R\$ 4,7048	R\$ 1.411,4400

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
63 50693 - PAPEL TECIDO SMS 90 X 90 CM Unidade		Unidade	400.0

Informações de compras anteriores

09/03/2022		
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: AMCOR Quantidade: 200.0 Preço Unitário: R\$ 2.6400		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 05/04/2022 às 16:34:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MANTA SMS 90X90CM AZUL 40GR, LUDAN	MANTA SMS 90X90CM AZUL 40GR, LUDAN	(50)	400.0	R\$ 1,7955	R\$ 718,2000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 11/04/2022 às 15:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
EMBALAGEM P/EST.SMS 90X90 60G C/40FLS AMCOR	AMCOR	CX (40)	400.0	R\$ 2,2400	R\$ 896,0000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 09/04/2022 às 11:19:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
WRAPS PARA ESTERILIZAÇÃO SMS 40 G 90CM X90 CM	POLARFIX	1 (50)	400.0	R\$ 2,2640	R\$ 905,6000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
NL Produtos Hospitalares Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000

Resposta 08/04/2022 às 15:08:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MANTA DE SMS 90X90 PESADO- PCT/100	MAXIPACK	1 (1)	400.0	R\$ 225,0000	R\$ 90.000,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
64 358 - SERINGA DESC 10ML LUER LOCK (ROSCA) S/ AGULHA Unidade		Unidade	1500.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Injex Indústrias Cirúrgicas Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	8 dias	28/35 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 08/04/2022 às 17:22:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA DESCARTAVEL 10ML	INJEX	UN (1800)	1500.0	R\$ 0,2899	R\$ 434,8500

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MCW - Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	6 dias	21 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.800,0000
Resposta 08/04/2022 às 15:06:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA DESC. 10ML S/AG LL SR	SR	CAIXA (250)	1500.0	R\$ 0,3500	R\$ 525,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
C.a Distribuidora De Produtos Hospitalares Eireli-me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 08/04/2022 às 17:17:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA DESC. 10ML S/AG. C/100 LL	DESCARPACK	CX (100)	1500.0	R\$ 0,3650	R\$ 547,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 11/04/2022 às 15:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA DESC 10ML S/AG LL CXA C/250	SR	250 (250)	1500.0	R\$ 0,3700	R\$ 555,0000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000
Resposta 08/04/2022 às 10:59:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA SR DESC S/ AGULHA 10ML LUER LOCK CX C/	SR	CX (250)	1500.0	R\$ 0,3814	R\$ 572,1000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 08/04/2022 às 10:35:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
+SERINGA DESC. 10ML S/AG. LL C/ 100	DESCARPACK	CAIXA (100)	1500.0	R\$ 0,4064	R\$ 609,6000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 09/04/2022 às 11:19:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA 10 ML BICO LUER LOCK -BICO CENTRAL	DESCARPACK	1 (1)	1500.0	R\$ 0,4800	R\$ 720,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 08/04/2022 às 17:26:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA 10ML S/AG LUER LOCK C/400UN	BD	PC (400)	1500.0	R\$ 0,5190	R\$ 778,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
------------	----------------------	------------------	-----------	-------	--------------------

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Fsa Medical Solucoes Em Saude E Produtos Hospitalares Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	20 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 05/04/2022 às 16:27:00					
	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA DESCARTAVEL BICO LUER LOCK SEM AGULHA 10ML ESTERIL DESCARTAVEL	SR PRODUCTOS	UN (1)	1500.0	R\$ 0,7200	R\$ 1.080,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
65 359 - SERINGA DESC 05 ML LUER LOCK (ROSCA) S/ AGULHA Unidade		Unidade	1500.0

Informações de compras anteriores

18/03/2022	09/03/2022	04/03/2022
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: SR Quantidade: 2500.0 Preço Unitário: R\$ 0,2600	Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: SR Quantidade: 2500.0 Preço Unitário: R\$ 0,2600	Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: SR Quantidade: 500.0 Preço Unitário: R\$ 0,2600

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Injex Indústrias Cirúrgicas Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	8 dias	28/35 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 08/04/2022 às 17:22:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA 5ML S/AG.DESC., INJEX	INJEX	UN (1600)	1500.0	R\$ 0,1500	R\$ 225,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	13/04/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 08/04/2022 às 18:01:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SR	SR	(500)	1500.0	R\$ 0,1705	R\$ 255,7500

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Belcher Farmaceutica Do Brasil Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 11/04/2022 às 10:13:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA 5ML LOCK S/AG	SR	CX (250)	1500.0	R\$ 0,1750	R\$ 262,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MCW - Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	6 dias	21 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.800,0000

Resposta 08/04/2022 às 15:06:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA DESC. 05ML S/AG LL SR	SR	500 (500)	1500.0	R\$ 0,1900	R\$ 285,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 11/04/2022 às 15:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA DESC. 05ML S/AG LL CX/500	SR	500 (500)	1500.0	R\$ 0,2300	R\$ 345,0000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 08/04/2022 às 10:36:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA DESC. 05ML S/AG. L.L. C/500	SR	CAIXA (500)	1500.0	R\$ 0,2344	R\$ 351,6000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
C.a Distribuidora De Produtos Hospitalares Eireli-me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 08/04/2022 às 17:19:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA DESC. 5ML S/AG. C/100 LL	DESCARPACK	CX (100)	1500.0	R\$ 0,2430	R\$ 364,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ello Distribuicao Ltda - Epp	17/04/2022 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 05/04/2022 às 17:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
---------------------------------	------------	-----------	------------	----------------	-------------

Resposta 05/04/2022 às 17:33:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA SR 5ML LUER LOCK (CX 500 UNID) - SR	SERINGA SR 5ML LUER LOCK (CX 500 UNID) - SR	(500)	1500.0	R\$ 0,2500	R\$ 375,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 09/04/2022 às 11:19:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA 05 ML BICO LUER LOCK -BICO CENTRAL	DESCARPACK	1 (1)	1500.0	R\$ 0,3200	R\$ 480,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 08/04/2022 às 17:28:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA 5ML S/AG LUER LOCK C/700UN	BD	PC (700)	1500.0	R\$ 0,3450	R\$ 517,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000

Resposta 07/04/2022 às 10:39:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA DESCARTAVEL 5 ML	DESCARPACK	1 (1500)	1500.0	R\$ 0,3500	R\$ 525,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Fsa Medical Solucoes Em Saude E Produtos Hospitalares Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	20 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 05/04/2022 às 16:27:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA 5ML LUER LOCK S/ AGULHA DESCARTAVEL , MEDIX	SERINGA 5ML LUER LOCK S/ AGULHA DESCARTAVEL , MEDIX	(500)	1500.0	R\$ 0,4600	R\$ 690,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
NL Produtos Hospitalares Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000

Resposta 08/04/2022 às 15:09:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA DESC. 5ML S/AGULHA LL	BD	UND (1)	1500.0	R\$ 0,7100	R\$ 1.065,0000

Código e nome do item

66	360 - SERINGA DESC 20 ML S/ AGULHA LUER LOCK C/ DISP SEG RETRATIL Unidade	Fabricante	Embalagem	Quantidade
			Unidade	3500.0

Informações de compras anteriores

18/03/2022	09/03/2022	
Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA Marca: BIOBASE Quantidade: 5000.0 Preço Unitário: R\$ 0.8900	Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: SOL-CARE Quantidade: 5000.0 Preço Unitário: R\$ 1.7500	

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ello Distribuicao Ltda - Epp	17/04/2022 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 11/04/2022 às 15:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA SR 20ML LUER LOCK CX250 - SR	SERINGA SR 20ML LUER LOCK CX250 - SR	(1)	3500.0	R\$ 0,5000	R\$ 1.750,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 08/04/2022 às 11:00:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA DESCARTAVEL 20 ML LUER LOCK CX C/	SR	CX (250)	3500.0	R\$ 0,5400	R\$ 1.890,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	13/04/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 08/04/2022 às 18:01:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SR	SR	(100)	3500.0	R\$ 0,8800	R\$ 3.080,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 08/04/2022 às 17:28:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA 20ML S/AG LUER LOCK C/250UN	BD	PC (250)	3500.0	R\$ 1,6130	R\$ 5.645,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	15 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 05/04/2022 às 16:34:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA HIPODERMICA ESTERIL SEM AGULHA - BIOBASE	SERINGA HIPODERMICA ESTERIL SEM AGULHA - BIOBASE	(1)	3500.0	R\$ 1,6700	R\$ 5.845,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 08/04/2022 às 14:01:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA DESC.20ML S/AG. C/DISP. L.L C/50	SOL-CARE	1 (50)	3500.0	R\$ 1,7500	R\$ 6.125,0000

Código e nome do item

67	361 - SERINGA DESC. 03ML S/ AGULHA LUER LOCK (ROSCA) Unidade	Fabricante	Embalagem	Quantidade
			Unidade	1000.0

Informações de compras anteriores

18/03/2022	09/03/2022	04/03/2022
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: DESCARPACK Quantidade: 1000.0 Preço Unitário: R\$ 0,1900	Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: SR Quantidade: 1000.0 Preço Unitário: R\$ 0,1900	Fornecedor: Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me Marca: SERINGA DESC.03ML S/ AGULHA LS C/ 500 - SR Quantidade: 500.0 Preço Unitário: R\$ 0,1772

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Injex Indústrias Cirúrgicas Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	8 dias	28/35 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 08/04/2022 às 17:23:00

Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA 3ML S/AG.DESC., INJEX	INJEX	UN (1000)	R\$ 0,1400	R\$ 140,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirurgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	13/04/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 08/04/2022 às 18:01:00

Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SR	(500)	1000.0	R\$ 0,1457	R\$ 145,7000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ello Distribuicao Ltda - Epp	17/04/2022 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 11/04/2022 às 15:58:00

Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA SR 3ML LUER LOCK CX500 - SR	(1)	1000.0	R\$ 0,1500	R\$ 150,0000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MCW - Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	6 dias	21 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.800,0000

Resposta 08/04/2022 às 15:07:00

Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA DESC. 03ML S/AG LL	SR	CX (500)	R\$ 0,1600	R\$ 160,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 08/04/2022 às 14:01:00

Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA DESC. 3ML S/AG LS SR	SR	CX (500)	R\$ 0,1800	R\$ 180,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
C.a Distribuidora De Produtos Hospitalares Eireli-me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 08/04/2022 às 17:20:00

Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA DESC. 3ML S/AG. C/ 100 LL	DESCARPACK	CX (100)	R\$ 0,1820	R\$ 182,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 08/04/2022 às 10:37:00

Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA DESC. 03ML S/AG. L.L. C/500 (4)	SR	CX (500)	R\$ 0,2371	R\$ 237,1000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 09/04/2022 às 11:20:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA 03 ML BICO LUER LOCK -BICO CENTRAL	DESCARPACK	1 (1)	1000.0	R\$ 0,2400	R\$ 240,0000

Fornecedor

Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 08/04/2022 às 17:29:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA 3ML S/AG LUER LOCK C/1000UN	BD	PC (1000)	1000.0	R\$ 0,2680	R\$ 268,0000

Fornecedor

Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000

Resposta 08/04/2022 às 15:10:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA DESC.3 ML S/AG LL MEDIX	MEDIX	CX (100)	1000.0	R\$ 0,2879	R\$ 287,9000

Fornecedor

Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000

Resposta 07/04/2022 às 10:39:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA DESCARTAVEL 3ML	DESCARPACK	1 (1000)	1000.0	R\$ 0,3000	R\$ 300,0000

Código e nome do item

68	443 - SERINGA DESC 01 ML C/ AG 13X0,45MM P/ INSULINA Unidade	Fabricante	Embalagem	Quantidade
			Unidade	200.0

Informações de compras anteriores

18/03/2022	09/03/2022
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: SR Quantidade: 1000.0 Preço Unitário: R\$ 0.2400	Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: SR Quantidade: 1000.0 Preço Unitário: R\$ 0.2400

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 11/04/2022 às 15:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA INSULINA 1ML AG.FIXA 13X4,5 L.S C/500	SR	UND (500)	200.0	R\$ 0,2400	R\$ 48,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 05/04/2022 às 16:30:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA DESC. INSULINA 1ML C/AG 13 X 4,5 TKL, TKL	SERINGA DESC. INSULINA 1ML C/AG 13 X 4,5 TKL, TKL	(100)	200.0	R\$ 0,2454	R\$ 49,0800

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 08/04/2022 às 10:37:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA INS 01ML C/AG.13X4,5 C/100	DESCARPACK	CAIXA (100)	200.0	R\$ 0,2745	R\$ 54,9000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 05/04/2022 às 16:34:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA DESC. INSULINA 01 ML C/ AG. 13 X 4,5 LUER SLIP MEDIX C/ 100 UND, MEDIX	SERINGA DESC. INSULINA 01 ML C/ AG. 13 X 4,5 LUER SLIP MEDIX C/ 100 UND, MEDIX	(100)	200.0	R\$ 0,2790	R\$ 55,8000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 08/04/2022 às 11:00:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA DESCARTAVEL PARA INSULINA 1ML C/ AGUL 13 X 4,5 CX C/	MEDIX	CX (100)	200.0	R\$ 0,2900	R\$ 58,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
NL Produtos Hospitalares Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000

Resposta 08/04/2022 às 15:10:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA DESC. 01 ML C/AG 13X4,5 LS - DESCARPACK	DESCARPACK	CAIXA (100)	200.0	R\$ 0,3000	R\$ 60,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	13/04/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 08/04/2022 às 18:01:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
WILTEX	WILTEX	(100)	200.0	R\$ 0,3000	R\$ 60,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
C.a Distribuidora De Produtos Hospitalares Eireli-me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 08/04/2022 às 17:21:00

	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA INSULINA 1ML C/AG. 13X4,5 C/100	DESCARPACK	CX (100)	200.0	R\$ 0,3030	R\$ 60,6000

Fornecedor

	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
R2 Med Distribuidora De Medicamentos Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000

Resposta 08/04/2022 às 12:46:00

	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA INSULINA 1ML C/ AG 13X4,5 LUER SLIP	SR	100 (100)	200.0	R\$ 0,3700	R\$ 74,0000

Fornecedor

	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 09/04/2022 às 11:20:00

	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA INSULINA 1ML C/AGULHA 13X4,5	DESCARPACK	1 (1)	200.0	R\$ 0,4000	R\$ 80,0000

Código e nome do item

69	10073 - SERINGA DESC. 20ML S/ AGULHA LUER SLIP (LISA) Unidade	Fabricante	Embalagem	Quantidade
			Unidade	500.0

Informações de compras anteriores

04/03/2022		
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda		
Marca: SR		
Quantidade: 1000.0		
Preço Unitário: R\$ 0,5900		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Injex Indústrias Cirúrgicas Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	8 dias	28/35 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 08/04/2022 às 17:23:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA 20ML BICO SLIP SEM AGULHA - INJEX CAIXA COM 300	INJEX	CAIXA (600)	500.0	R\$ 0,4099	R\$ 204,9500

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
NL Produtos Hospitalares Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000

Resposta 08/04/2022 às 15:11:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA DESC. 20ML S/AGULHA LS CX 50 UND - DESCARPACK	DESCARPACK	CAIXA (50)	500.0	R\$ 0,5300	R\$ 265,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 08/04/2022 às 11:00:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA DESC S/ AGUL LUER SLIP 20 ML CX C/	SR	CX (250)	500.0	R\$ 0,5440	R\$ 272,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 11/04/2022 às 15:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA 20 ML S/AG LS C/50 - DESCARPACK	SERINGA 20 ML S/AG LS C/50 - DESCARPACK	(50)	500.0	R\$ 0,5490	R\$ 274,5000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ello Distribuicao Ltda - Epp	17/04/2022 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 05/04/2022 às 17:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA S/AG SLIP 20ML DESCARTAVEL - DESCARPACK	SERINGA S/AG SLIP 20ML DESCARTAVEL - DESCARPACK	(1)	500.0	R\$ 0,5500	R\$ 275,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MCW - Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	6 dias	21 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.800,0000

Resposta 08/04/2022 às 15:09:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA DESC. 20ML S/AG LS DESCARPACK	DESCARPACK	50 (50)	500.0	R\$ 0,5600	R\$ 280,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 08/04/2022 às 14:00:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA DESC. 20ML S/AG LS C/250 SR	SR	CX (250)	500.0	R\$ 0,5900	R\$ 295,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
------------	----------------------	------------------	-----------	-------	--------------------

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 08/04/2022 às 10:38:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SERINGA DESC. 20ML S/AG. L.S C/50	DESCARPACK	CAIXA (50)	500.0	R\$ 0,5970	R\$ 298,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 200,0000
Resposta 06/04/2022 às 09:40:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SERINGA 20ML (S/AGULHA) FORN. CXA C/250	SR	CXA (250)	500.0	R\$ 0,6560	R\$ 328,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 09/04/2022 às 11:20:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SERINGA 20 ML BICO LUER SLIP	DESCARPACK	1 (1)	500.0	R\$ 0.7700	R\$ 385,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 08/04/2022 às 17:29:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SERINGA 20ML S/AG SLIP C/250UN	BD	PC (250)	500.0	R\$ 0,8170	R\$ 408,5000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
70 451 - SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 14 Unidade		Unidade	60.0

Informações de compras anteriores

18/03/2022	09/03/2022	28/01/2022
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: FOYOMED Quantidade: 350.0 Preço Unitário: R\$ 0,8000	Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: FOYOMED Quantidade: 350.0 Preço Unitário: R\$ 0,8000	Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: FOYOMED Quantidade: 80.0 Preço Unitário: R\$ 0,8000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	13/04/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 08/04/2022 às 18:01:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FOYOMED	FOYOMED	(100)	60.0	R\$ 0,6615	R\$ 39,6900

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 11/04/2022 às 15:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SONDA URETRAL N.14 C/10	BIOSANI	PCT (10)	60.0	R\$ 0,6720	R\$ 40,3200

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
R2 Med Distribuidora De Medicamentos Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000

Resposta 08/04/2022 às 12:48:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SONDA URETRAL DE ALIVIO 14FR PCT C/ 10 UN	SOLIDOR	10 (10)	60.0	R\$ 0,7100	R\$ 42,6000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirúrgica Rioclarense Ltda- SP	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 08/04/2022 às 17:29:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SONDA URETRAL N.14	EMBRAMED	UN (20)	60.0	R\$ 0,7700	R\$ 46,2000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 08/04/2022 às 14:00:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SONDA URETRAL PVC N.14	FOYOMED	UND (10)	60.0	R\$ 0,8000	R\$ 48,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
C.a Distribuidora De Produtos Hospitalares Eireli-me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 08/04/2022 às 17:23:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SONDA URETRAL N.14 C/10 PGC	MARK MED	CX (10)	60.0	R\$ 0,8500	R\$ 51,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 09/04/2022 às 11:20:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SONDA URETRAL TUBO 14	MEDSONDA	1 (1)	60.0	R\$ 0,9100	R\$ 54,6000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	15 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 07/04/2022 às 16:18:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 16	BIOBASE	PCTE (1)	60.0	R\$ 2,1000	R\$ 126,0000

	Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
71	452 - SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N° 12 Unidade		Unidade	40.0

Informações de compras anteriores

28/01/2022		
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda		
Marca: MEDSONDA		
Quantidade: 140.0		
Preço Unitário: R\$ 0,6000		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 05/04/2022 às 16:34:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SONDA URETRAL N.12	MEDSONDA	UN (10)	40.0	R\$ 0,5700	R\$ 22,8000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cremer S.a	14/04/2022 às 12:00:00	5 dias	14/21/28 DDL	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000

Resposta 08/04/2022 às 18:02:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CREMER	CREMER	(1500)	40.0	R\$ 0,5929	R\$ 23,7160

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 11/04/2022 às 15:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SONDA URETRAL N.12	MEDSONDA	UND (10)	40.0	R\$ 0,6200	R\$ 24,8000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Santé Medica Hospitalar Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30/45 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 11/04/2022 às 09:50:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SONDA URETRAL TAMANHO 12 : COMPRIMENTO PADRAO 40 (+/-5) CM. CONFECCIONADA EM PVC, ATOXICO, FLEXIVEL, ATRAUMATICA, IDENTIFICACAO DO CALIBRE. CONECTOR UNIVERSAL, COM DOIS FUROS LATERAIS. ESTERIL, DESCARTAVEL.	MARKMED	CAIXA (40)	40.0	R\$ 0,6600	R\$ 26,4000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	13/04/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 08/04/2022 às 18:01:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FOYOMED	FOYOMED	(100)	40.0	R\$ 0,6615	R\$ 26,4600

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 08/04/2022 às 17:30:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SONDA URETRAL N12 PCT C/20UN	EMBRAMED	PACOTE (20)	40.0	R\$ 0,7110	R\$ 28,4400

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
C.a Distribuidora De Produtos Hospitalares Eireli-me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 08/04/2022 às 17:29:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SONDA URETRAL N.12 C/10 PGC	MARK MED	CX (10)	40.0	R\$ 0,7500	R\$ 30,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MC MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

12/04/22, 17:59

Cotação 214022926

Resposta 09/04/2022 às 11:20:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SONDA URETRAL TUBO 12	MEDSONDA	1 (1)	40.0	R\$ 0,8700	R\$ 34,8000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
R2 Med Distribuidora De Medicamentos Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000

Resposta 08/04/2022 às 12:54:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SONDA URETRAL DE ALIVIO 12FR PCT C/ 10 UN	SOLIDOR	10 (10)	40.0	R\$ 1,0500	R\$ 42,0000



Documento assinado eletronicamente por MARCIA APARECIDA DE SOUSA, 370.319.021-34, COMPRADOR, em 20/04/2022 às 13:38, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: <https://ibgc.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 1160 e o código verificador 257.